
UCHWAŁA  NR  181/2026

ZARZĄDU  l)OWIATU  W  GOŁDA])I

z dnia  26  marca  2026  r.

w  sprawic  wyrażenia  zgody  na montaż  sprzętu  stanowiącego  plac  zabaw  przed  budynkiem

Domu  dla  DzieciiMłodzieży,,Tacy  Sami"  w  Gołdapi  przy  ul.  Wojska  Polskiego  16.

Na  podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z fl 2 pkt 7 Umowy o realizację zadania

publicznego  nr  ZD.032.1.2025  z dnia  26  czerwca  2025  r. pod  tytułem:  Rea1izacja  zadania  z zalcresu

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych

placówek  opiekuńczo-wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyjnym"  zawartej  pomiędzy  Powiatem  Gołdapskim  a Stowarzyszeniem  na rzecz  pomocy

dziecku  i jego  rodzinie,,Tacy  Sami"  w Gołdapi,  uchwala  się,  co następuje:

%1

Wyraża  się zgodę  Stowarzyszenici  na  rzecz  pon'iocy  dzieckui  jego  rodzinie,,Tacy  Sami"  na  montaż

sprzętu  stanowiącego  plac  zabaw  przed  budynkiein  Domu  dla  Dziecii  Młodzieży,,Tacy  Sami"

w Gołdapi  przy  ul.  Wojslca  Polskiego  16.

%2

Wykonanie  uchwały  powierza  się Staroście  Gołdapskiemu.

%3

Uchwała  wcl'iodzi  w życie  z dniein  podjęcia.
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Uzasadnienie  do uchwały  Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

Nr  181/2026  z dnia  26 marca  2026  r.

Dyrektor  Domu  dla  Dzieci  i Młodzieży  ,,Tacy  Sami"  w Gołdapi  - prezes  Zarządu
Stowarzyszeniem  na  rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,Tacy  sami" pani Ilona
Sierzputowska  zwróciła  się  w dniu  19 marca  2026 r. do Zarządu  Powiatu  z wnioslciem
o wyrażenie  zgody  na montaż  sprzętu  stanowiącego  plac  zabaw  przed  budynkiem  Domu
dla  Dzieci  i Młodzieży,,Tacy  Sami"  w Gołdapi  przy  ul. Wojska  Polskiego  16.

Stowarzyszenie  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,Tacy  Sami" w Gołdapi
pozyskało  darowiznę  w wysokości  82 200,00  zł, która  zostanie  przeznaczona  na realizację
inwestycji.  W  ramach  projektu  planowany  jest  zakup  oraz  montaż  7 urządzeń  zabawowych:

* potrójnej  huśtawki,

zestawu  ze zjeżdżalniami

zjazdu  linowego,

zestawu  typu,,czworobok"

huśtaw16,,ważki"

a potrójnej  karuzeli

* trampoliny

Cele'in  planowanej  inwestycji  jest  stworzenie  bezpiecznej  i atrakcyjnej  przestrzeni
rekreacyjnej  dla  wychowanków  dwóch  placówek  opiekuńczo  -wychowawczycli  w Gołdapi.
Realizaqja  przedsięwzięcia  przyczyrń  się do poprawy  jakości  życia  wychowanków  Domu  dla
dzieci  imłodzieży,,Tacy  Sami"  w  Gołdapi.  Przestrzeń  ta  będzie  sprzyjać  al<tywności  fizycznej,
integracji  społecznej  oraz  rozwojowi  dzieci.  Obecnie  teren  boiska  nie  jest w  pełni
wykorzystywatiy,  a jego  zagospodarowanie  w formie  placu  zabaw  znacząco  podniesie  jego
funkcjonalność  oraz  wpłynie  pozytywnie  na  estetykę  teremi.

Po rozpatrzeniu  wniosku  oraz  biorąc  pod  uwagę  F: 2 pkt  7 Umowy  o realizację  zadanźa
publicznego,  nr ZD.032.1.2025  z drńa  26  czerwca  2025  r. pod  tytułem:  Realizaqja  zadanźa
z zakresu  wspieranźa  rod:ńny  isystemu  pźeczy  zastępczej  pod  nazwą  ,, Prowadzenie  dwóch
całodobowych  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  1ypu,s'ocjalźzacyjnego  łączących  zadarńa
o charak[erze  źnterwertcyjnym"  zaviartej  pomiędzy  Powiatem  Gołdap,sokźm  a St-owarzyszeniem
na  rzecz  pomocy  dzźecku  i jego  rodzźnźe,,  Tacy  Samź"  w Gołdapź,  zgodnie  z którym  wszelkie
remonty,  modernizacje  itp.  na przedmiocie  użyczerńa  wymagają  uprzednio  zgody  pisemnej
Zleceniodawcy,  Zarząd  Powiatu  w  Gołdapi  wyraża  zgodę,  jak  wyżej.
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